dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

120/2018

121/2018

122/2018

123/2018

124/2018

125/2018

126/2018

127/2018

128/2018

129/2018

I0p. 1ML
3aKJlo4YMBLLEe
AOroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpos CemeH
Hukonaesny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuu

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

CBepeHuna

Yurnpb CeméH Hnkonaesuu

008417

29.03.2013

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

25.07.2018

02.07.2018

02.07.2018

03.07.2018

04.07.2018

09.07.2018

09.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



130/2018

131/2018

132/2018

133/2018

134/2018

135/2018

136/2018

137/2018

138/2018

139/2018

140/2018

141/2018

142/2018

143/2018

144/2018

145/2018

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

UM Yurmnpe CemeH
Hunkonaesuu

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuu

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

11.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

11.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

16.07.2018

19.07.2018

19.07.2018

23.07.2018

25.07.2018

08.08.2018

30.07.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xunnonm nom

Xnnon oom

3eMeJibHbIN y4acToK

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



146/2018

147/2018

148/2018

149/2018

150/2018

151/2018

152/2018

153/1-
0ou/2018

153/2-
0oLu/2018

154/2018

155/2018

156/2018

157/2018

158/2018

159/2018

160/2018

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

UM Yurmnpe CemeH
Hunkonaesuu

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuu

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

25.07.2018

25.07.2018

26.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

02.08.2018

06.08.2018

03.09.2018

03.09.2018

09.08.2018

09.08.2018

10.09.2018

14.08.2018

14.08.2018

17.08.2018

23.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Xunon oom

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



161/2018

162/2018

163/2018

164/2018

165/2018

166/2018

167/2018

168/2018

169/2018

170/2018

171/2018

172/2018

174/2018

175/2018

176/2018

177/2018

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

UM Yurmnpe CemeH
Hunkonaesuu

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuu

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

23.08.2018

29.08.2018

28.08.2018

29.08.2018

04.09.2018

07.09.2018

03.09.2018

10.09.2018

10.09.2018

06.09.2018

04.09.2018

06.09.2018

10.09.2018

13.09.2018

13.09.2018

14.09.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

Xunnonm nom

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



178/2018

179/2018

180/2018

181/2018

182/2018

184/2018

187/2018

07/1-
0ou/2018

07/2-
0oLu/2018

08-
0oLu/2018

09-
0ou/2018

10/1-
0ou/2018

10/2-
0ou/2018

10/3-
0oLu/2018

10/4-
0oLu/2018

10/5-
0oLu/2018

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurnpe CemeH
Hukonaesny

UM Yurmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

UM Ynrmnpe CemeH
Hunkonaesuny

WM Yurmpes CemeH
Hukonaesny

UM Yurmnpe CemeH
Hunkonaesuu

000 "KagacTp-
rpynn"

000 "KagacTp-
rpynn"

000 "KagacTp-
rpynn”

000 "KagacTp-
rpynn”

000 "KagpacTp-
rpynn”

000 "KapgacTp-
rpynn”

000 "KapacTp-
rpynn”

000 "KagacTp-
rpynn"

000 "KagacTp-
rpynn"

18.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

28.09.2018

28.09.2018

29.09.2018

17.07.2018

17.07.2018

03.08.2018

13.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

24.08.2018

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomewieHne

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJsibHble y4acTKun

Hexxnnoe nomeuieHne

HeXxxnnoe nomelwieHne

HeXxxnnoe nomeuwieHne

Hexxunnoe nomeuleHne

Hexxnnoe nomeuleHue

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



10/6-
0oLu/2018

11-
0oLu/2018

54-
0Ll/2018

75-
0ou/2018

000 "KagacTp-
rpynn"

000 "KagacTp-
rpynn"

000 "NIA
KOHCaNTUHr"

000 "N1A
KOHCaNTUHr"

24.08.2018

10.09.2018

16.07.2018

17.09.2018

HeXxxunoe nomeuieHne

He>xnnoe 3paHune

He>xnnoe 3paHune

CoopyxxeHue

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



