

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2018 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Чигирь Семён Николаевич		
Номер в реестре членов РОО		008417		
Дата включения в реестр членов РОО		29.03.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
120/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	25.07.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
121/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	02.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
122/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	02.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
123/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	03.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
124/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	04.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
125/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	09.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
126/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	09.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
127/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	11.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
128/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	11.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
129/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	11.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость

130/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	11.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
131/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	11.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
132/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	11.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
133/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	11.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
134/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	11.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
135/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	11.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
136/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	16.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
137/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	16.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
138/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	16.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
139/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	16.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
140/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	19.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
141/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	19.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
142/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	23.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
143/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	25.07.2018	Жилой дом	Рыночная стоимость
144/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	08.08.2018	Жилой дом	Рыночная стоимость
145/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	30.07.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость

146/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	25.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
147/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	25.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
148/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	26.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
149/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	30.07.2018	Квартира	Рыночная стоимость
150/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	31.07.2018	Жилой дом	Рыночная стоимость
151/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	02.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
152/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
153/1- ОЦ/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	03.09.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
153/2- ОЦ/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	03.09.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
154/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	09.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
155/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	09.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
156/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	10.09.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
157/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	14.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
158/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	14.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
159/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	17.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
160/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	23.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость

161/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	23.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
162/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	29.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
163/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	28.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
164/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	29.08.2018	Квартира	Рыночная стоимость
165/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	04.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
166/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	07.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
167/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	03.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
168/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	10.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
169/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	10.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
170/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
171/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	04.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
172/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	06.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
174/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	10.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
175/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	13.09.2018	Жилой дом	Рыночная стоимость
176/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	13.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
177/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	14.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость

178/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	18.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
179/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	21.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
180/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	21.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
181/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	21.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
182/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	28.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
184/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	28.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
187/2018	ИП Чигирь Семен Николаевич	29.09.2018	Квартира	Рыночная стоимость
07/1-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	17.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
07/2-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	17.07.2018	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
08-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	03.08.2018	Земельный участок	Рыночная стоимость
09-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	13.08.2018	Земельные участки	Рыночная стоимость
10/1-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	24.08.2018	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
10/2-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	24.08.2018	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
10/3-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	24.08.2018	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
10/4-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	24.08.2018	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
10/5-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	24.08.2018	Нежилое помещение	Рыночная стоимость

10/6-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	24.08.2018	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
11-ОЦ/2018	ООО "Кадастр-групп"	10.09.2018	Нежилое здание	Рыночная стоимость
54-ОЦ/2018	ООО "ЛА консалтинг"	16.07.2018	Нежилое здание	Рыночная стоимость
75-ОЦ/2018	ООО "ЛА консалтинг"	17.09.2018	Сооружение	Рыночная стоимость